
UCHWAŁA NR LXXI/670/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  nr LXIX/642/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 454 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/642/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 października 2022 r. w sprawie emisji 
obligacji §6 otrzymuje brzmienie o treści: 

„§ 6. 1.Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte  z dochodów własnych Gminy 
Świdnica w latach 2022-2036. 

2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy  Świdnica  
lub przychodów z tytułu zaciąganych kredytów lub emisji obligacji w latach  2035 -2036.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: E38AE0D0-93E6-461F-83D0-16EABEF44329. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały podyktowane jest koniecznością sprostowania omyłki pisarskiej w § 6 w
uchwale nr LXIX/642/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 października 2022 r. w sprawie emisji
obligacji dotyczącej lat wykupu obligacji w sposób następujący:
- jest w latach 2033 -2034,
- powinno być 2035 – 2036.

Id: E38AE0D0-93E6-461F-83D0-16EABEF44329. Podpisany Strona 1




